

SKOVLUNDE BUSSE ApS

Malervangen 5
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2017

Amar Khalid
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKOVLUNDE BUSSER ApS
Malervangen 5
2600 Glostrup

e-mailadresse: mini.bus@live.dk

CVR-nr: 31874300

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39C, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er buskørsel.

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for buskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.192 efter skat.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.450.544	2.611.720
Personaleomkostninger	1	-2.410.531	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.133	
Andre driftsomkostninger		-632.261	-1.975.388
Resultat af ordinær primær drift		321.619	636.332
Øvrige finansielle omkostninger		-5.144	0
Ordinært resultat før skat		316.475	636.332
Skat af årets resultat	2	-195.283	-149.538
Årets resultat		121.192	486.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.192	486.794
I alt		121.192	486.794

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		45.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	45.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		730.200	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	730.200	90.000
Deposita		314.647	101.221
Finansielle anlægsaktiver i alt		314.647	101.221
Anlægsaktiver i alt		1.089.847	191.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.374.729	626.123
Udskudte skatteaktiver		0	84.666
Andre tilgodehavender		4.300	0
Tilgodehavender i alt		1.379.029	710.789
Likvide beholdninger		624.919	865.905
Omsætningsaktiver i alt		2.003.948	1.576.694
Aktiver i alt		3.093.795	1.767.915

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		995.855	874.663
Egenkapital i alt		1.120.855	999.663
Hensættelse til udskudt skat		31.402	0
Hensatte forpligtelser i alt		31.402	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.257	76.778
Skyldig selskabsskat		139.400	149.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.196.090	430.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.791	111.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.941.538	768.252
Gældsforpligtelser i alt		1.941.538	768.252
Passiver i alt		3.093.795	1.767.915

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	874.663	0	999.663
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	121.192	0	121.192
Egenkapital, ultimo	125.000	995.855	0	1.120.855

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	2.367.412	-
Andre omkostninger til social sikring	43.119	-
	<u>2.410.531</u>	<u>-</u>
Antal ansatte i gennemsnit	9	-

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	149.538
Ændring af udskudt skat	31.402	-
Regulering vedrørende tidligere år	163.881	-
	<u>195.283</u>	<u>149.538</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	90.000
Tilgang	788.000
Afgang	-66.667
Kostpris ultimo	811.333
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-81.133
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-81.133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	730.200

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste.

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er busdrift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 5.616.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.